MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃQ PAULO

PORTARIA N° CBT.048/2019 IlE ,14 DE MAIO DE 2019

. - . '. I"°DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBAT ÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições .
legais, e considerando o que c0!lsta da Portaria n" 3.903, de '04 de novembro de 2015, .

RESOLVE:
- "

Art.l° - DESIGNAR os servidores.e discente abaixo' r~lacionados para, sob a
presidêncià do primeiro, comporem a Comissão Eleitoral' para Coordenador dos Cursos do
Médio Integrado.

, .
- Sueli Maria Preda dos Santos Rocha
- Katya Lais Ferreira Patella Couto
- Rafael Stoppa Rocha
- Ronald Tadeu de Oliveira Andrade (discente) .:

Art. 2.°, - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação com
validade de 45 (quarenta e cinco dias).

"

.\

•• I .'